

Questions & Answers - 1

Solicitation 22-701-008 - Heavy Equipment
Buying Organization Poudre School District

No	Question/Answer	Question Date
Q1	<p>Question: Loader Warranty Is it expected for the Loader to have a Warranty beyond Basic Factory Warranty?</p> <p>Answer: No, that is not an expectation.</p>	02/11/2022
Q2	<p>Question: Loader Maintenance Is the School District going to perform the Loader's Preventative Maintenance or should a Preventative Maintenance Agreement be included with the price of the machine? If a PM Agreement is needed, how many Hours should it cover?</p> <p>Answer: Line item out a PM agreement at 500hr with submittal.</p>	02/11/2022
Q3	<p>Question: Loader Bucket Capacity Is there a minimum / maximum Loader Bucket capacity (Cubic Yard)?</p> <p>Answer: Small 1.0-2.0 / Big 2.0-3.0 - depending on model submitted</p>	02/11/2022
Q4	<p>Question: Loader Configuration Is the Loader required to have a Three Point Linkage with PTO or a Scraper Box on the rear of the machine?</p> <p>Answer: Yes for small and no for big - depending on model submitted</p>	02/11/2022
Q5	<p>Question: Loader Reach Is there a minimum Dump clearance needed to be bale to load trucks or any other machinery?</p> <p>Answer: Small = 9ft minimum / Big = 10ft minimum for loading tandem dump trucks.</p>	02/11/2022
Q6	<p>Question: Loader Bucket Will the Loader need to be equipped with a Standard Bucket or a Multi-Purpose (Clam Shell) Bucket?</p> <p>Answer: Standard bucket</p>	02/11/2022
Q7	<p>Question: Loader Linkage Configuration Should the Loader be equipped with a Quick Coupler / Coupler Bucket to assist in allowing different attachments (Forks) to be used?</p> <p>Answer: Yes it should.</p>	02/11/2022
Q8	<p>Question: New Dump Body for a single axle chassis and a tandem axle chassis Can you provided detailed specifications for the NEW Dump bodies, hoists, hydraulic systems, type of controls and lighting for the single axle and tandem chassis.</p> <p>Answer: 16 yd tandem, 6 yd single, no hoists ,hydraulics yes,automatic controls, light bars</p>	02/11/2022
Q9	<p>Question: Case 570NEP Bid Are you looking for an open cap or closed cab? Do you need 4x4 or 2x4? PTO?</p> <p>Answer: Closed Cab, 4x4, PTO</p>	02/14/2022